

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. zhotovitele 1806015

uzavřené dle § 2623 a násl. a podpůrně podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Charita Jeseník
sídlo: Zámecké náměstí 2/2, 790 01 Jeseník
zastoupený: Mgr. Helena Paschkeová - ředitelka
tel: +420 732 825 091
e-mail: helena.paschkeova@jesenik.charita.cz
ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Stanislav Mrňka - TDI
IČ: 60339241
DIČ: CZ60339241
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č. účtu: 516354002/2700

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel: COMMODUM spol. s r.o.
sídlo: Valašská Bystřice čp.225, 756 27
zastoupený: Milanem Zezulkou, jednatelem společnosti
tel: 571 646 430
e-mail: commodum@commodum.cz
IČ: 46577238
DIČ: CZ46577238
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 4000702801/0100
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 3318

(dále jen Zhotovitel)

I. PŘEDMĚT DODATKU

Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 5.9.2018 výše uvedenou Smlouvu o dílo na akci: „Humanizace Domova pokojného stáří sv. Františka v Javorníku – stavební práce“. Dodatkem č. 1 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňují tak, jak je dále v tomto dodatku uvedeno:

II. ZMĚNY A DOPLNĚNÍ

Článek 5. **Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny** se vzhledem k nutným vícepracím/méněpracím (rozsah prací je specifikován v položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako Příloha č. 1), finančně a věcně neoddělitelným, bezprostředně souvisejícím s původním plněním mění následovně:

Cena díla dle SOD bez DPH	36 657 559,00 Kč
Méněpráce	-538 631,52 Kč
Vícepráce	693 767,74 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH	36 812 695,22 Kč

III. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Přílohy:

č.1: Položkové rozpočty

Za Objednatele

Za Zhotovitele

V Jeseníku, dne *6. 11. 2019*

Ve Valašské Bystřici, dne 14.10.2019

Pa
.....
Mgr. Helena Paschkeová
ředitelka - Charita Jeseník

Charita Jeseník
Zámecké nám. 2, 790 01 Jeseník
tel.: +420 584 440 217
www.jesenik.charita.cz
IČO: 60339241

①

Milan Zezulka
.....
Milan Zezulka
jednatel

Valašská Bystřice 228, 756 27 -27-
tel.: 571 64 64 30
fax: 571 64 63 35
IČ: CZ46577238
IČO: 46577238
COMPODUM
SPRÁVČÍ ÚSTŘEDÍ S.R.O.

Souhlasím. **31. 10. 2019**

V Ostravě dne

Č.j.: *2019/15251*

František Lobkowicz
.....

Mons. František Lobkowicz
biskup ostravsko-opavský

Biskupství ostravsko - opavské
Kostelní nám. 1, 728 02 OSTRAVA 1
Tel.: 596 116 522, Fax: 596 114 819
IČO: 65468953

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1802fakturace

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK

KSO:

Místo: JAVORNÍK

CC-CZ:

Datum: 30. 8. 2019

Zadavatel:

CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KARYO s.r.o.VÁPENNÁ

Zpracovatel:

Rejtharová, Ing.Frantík, Jahoda

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

155 136,22

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

0,00

155 136,22

Výše daně

0,00

23 270,43

Cena s DPH

v

CZK

178 406,65

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 1802fakturace

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK

Místo: JAVORNÍK

Datum: 30. 8. 2019

Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník

KARYO s.r.o.VÁPENNÁ

Uchazeč:

Zpracovatel:

Rejtharová, Ing.Frantík, Jahoda

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1802-6	MÉNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE	155 136,22	178 406,65
1802-6-01	01 - SNIŽENÍ PODLAHY o 20cm	155 136,22	178 406,65
1802-6-02	02 - DOPLNĚNÍ TRÁMŮ V PODLAZE II.NP	104 365,24	120 020,03
1802-6-03	03 - BOURÁNÍ BETONOVÉ JIMKY	189 695,82	218 150,19
1802-6-04	04 - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ ŠACHTY	63 145,38	72 617,19
1802-6-04a	04a - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ VÝTAHOVÉ ŠACHTY - MĚNĚPRÁCE	-9 045,56	-10 402,39
1802-6-04b	04b - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ VÝTAHOVÉ ŠACHTY - VÍCEPRÁCE	-106 109,33	-122 025,73
1802-6-05	05 - PILÍŘ A STĚNA U NOVÉHO VÝTAHU	97 063,77	111 623,34
1802-6-06	06 - ODPOČET PODŘEZÁNÍ ZDIVA	63 908,44	73 494,71
1802-6-07	07 - DRENÁŽNÍ POTRUBÍ	-396 875,59	-456 406,93
1802-6-08	04 - DOPLNĚNÍ DIFUZNÍCH LIŠŤ	9 026,69	10 380,69
1802-6-08a	06a -DOPLNĚNÍ DIFUZNÍCH LIŠŤ - MĚNĚPRÁCE	21 992,70	25 291,61
1806-6-08b	06b -DOPLNĚNÍ DIFUZNÍCH LIŠŤ - VÍCEĚPRÁCE	-35 646,60	-40 993,59
1802-6-09	09 - VYROVNÁNÍ POVRCHU ZDIVA PRO APLIKACI KZS	57 639,30	66 285,20
1802-6-10	10 - ZPEVNĚNÍ KROVU	84 296,38	96 940,84
		24 626,72	28 320,73

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis:

1802-6-01 - 01 - SNIŽENÍ PODLAHY o 20cm

KSO: JAVORNÍK
Místo: JAVORNÍK
CC-CZ: 30. 8. 2019
Datum: 30. 8. 2019
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
IČ: 60339241
DIČ: CZ60339241
Uchazeč:
IČ:
DIČ:
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
IČ:
DIČ:
Zpracovatel: Irena Rejtharová
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

104 365,24

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
104 365,24

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
15 654,79

Cena s DPH

v CZK

120 020,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: **1802-6-01 - 01 - SNIŽENÍ PODLAHY o 20cm**
Místo: JAVORNÍK
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
Uchazeč: Irena Rejtharová

Datum: 30. 8. 2019
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNA
Zpracovatel: Irena Rejtharová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	104 365,24
1 - Zemní práce	75 668,34
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 996,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 700,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		celkem 18 km :				
	W		18*26,246 :			472,428	
	W		472,428			472,428	
	W		Součet				
6	K	162701110	Poplatek za skládku zeminy a kamení kód 17 05 04	t	41,994	296,13	12 435,68
	W		hmotnost 1,6 l/m3 :				
	W		1,6*26,246 :				
	W		jih - vistárie :				
	W		1,5*4 :				
	W		V1 :				
	W		488,0 :				
	W		V2 :				
	W		440,0 :				
	W		Součet :		0,000		
	W		41,9936		41,994		
	W		Součet		41,994		
							5 996,27
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				
7	K	31123117a	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa na trasvápennou maltu s obsahem rýnského trasu odolného proti působení síranů, zmo 0-4mm	m3	0,580	4 501,10	2 610,64
	W		nový stav :				
	W		m.č.103-105 :				
	W		2,9*0,2*2*0,5 :				
	W		Výťah od -1,805 do -0,175 = 1,63 m :				
	W		3,3*1,63 :				
	W		I.NP KG chránička vzduchotechniky :				
	W		0,5*0,1*9,0 :				
	W		I.NP kanalizace :				
	W		0,4*0,1*99,0 :		0,000		
	W		Součet :		0,580		
	W		0,58		0,580		
	W		Součet				
8	K	331231126	Přilíže volně stojící zcihel pálených čtyřhranné až osmhranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravouhlé pod omítku nebo rezné, bez spárování z cihel plných dl. 290 mm P 20 až P 25 M I, na maltu	m3	0,054	4 666,93	252,01
	W		m.č.110-111 :				
	W		0,45*0,6*0,2 :		0,054		
	W		0,054		0,054		
	W		Součet		1,580	769,93	1 216,49
9	K	342272225	Příčky zporobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	1,580	769,93	1 216,49
	W		m.č.103-104 :				
	W		(2,3+2,55)*0,2 :				
	W		0,9*-0,2 :				
	W		m.č.105-106 :				
	W		(2,3+2,55)*0,2 :				
	W		0,9*-0,2 :				
	W		1,58		1,580		
	W		Součet		2,490	769,93	1 917,13
10	K	342272245	Příčky zporobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	2,490	769,93	1 917,13
	W		m.č.108-110 :				
	W		2,3*0,2 :				
	W		1,1*-0,2 :				
	W		m.č.109-110,111 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		(2,3+2,6)*0,2 :				
	W		m.č.112-110,111 :				
	W		(2,3+2,75)*0,2 :				
	W		0,9*-0,2 :				
	W		m.č.112-113 :				
	W		2,2*0,2 :				
	W		2,49 :		2,490		
	W		Součet		2,490		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22 700,63
11	K	612821002a	Vnitřní sanační paropropustná dvourvrstvá trasvápenná štuková omítka stěn s obsahem rýnského trasu odolného proti síranům, prováděná ručně tl.30 mm vhodná i pro alergiky	m2	30,420	568,56	17 295,60
	W		m.č.102 :				
	W		(10,5+2,2)*2*0,2 :				
	W		(-1,1*0,2*4) :				
	W		m.č.103 :				
	W		(7,1+4,15)*2*0,2 :				
	W		(-1,2*0,2) :				
	W		m.č.104 :				
	W		(2,3+2,45)*2*0,2 :				
	W		(-0,9*0,2) :				
	W		m.č.105 :				
	W		(7,1+4,3)*2*0,2 :				
	W		(-1,2*0,2) :				
	W		m.č.106 :				
	W		(2,3+2,45)*2*0,2 :				
	W		(-0,9*0,2) :				
	W		m.č.108 :				
	W		(2,3+2,45)*2*0,2 :				
	W		(-1,1*0,2*2) :				
	W		(-0,9*0,2) :				
	W		m.č.109 :				
	W		(2,3+2,45)*2*0,2 :				
	W		(-0,9*0,2) :				
	W		m.č.110 :				
	W		(2,3+3,35)*2*0,2 :				
	W		(1,55+3,35)*2*0,2 :				
	W		(-1,1*0,2) :				
	W		m.č.111 :				
	W		(2,05+3,2)*2*0,2 :				
	W		(-1,1*0,2) :				
	W		(-0,9*0,2*2) :				
	W		m.č.112 :				
	W		(2,3+2,6)*2*0,2 :				
	W		(2,2+3,35)*2*0,2 :				
	W		(-0,9*0,2) :				
	W		m.č.113 :				
	W		(2,2+2,45)*2*0,2 :				
	W		(-0,9*0,2) :				
	W		30,42				
	W		Součet		30,420		
12	K	612131100a	Postřik s rýnským traselem vnitřních stěn nanášený ručně	m2	30,420	177,68	5 405,03

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: 1802-6-02 - DOPLNĚNÍ TRÁMŮ V PODLAZE II.NP

1802-6-02 - DOPLNĚNÍ TRÁMŮ V PODLAZE II.NP

KSO: JAVORNÍK
Místo: JAVORNÍK
CC-CZ: 30. 8. 2019
Datum: 30. 8. 2019
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
IČ: 60339241
DIČ: CZ60339241
Uchazeč:
IČ:
DIČ:
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
IČ:
DIČ:
Zpracovatel: Irena Rejtharová
IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

189 695,82

Základ daně
0,00
189 695,82

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
28 454,37

Cena s DPH

v CZK

218 150,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: **1802-6-02 - 02 - DOPLNĚNÍ TRÁMŮ V PODLAZE II.NP**

Místo: JAVORNÍK
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
Uchazeč: Irena Rejtharová

Datum: 30. 8. 2019
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
Zpracovatel: Irena Rejtharová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	189 695,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	596,99
4 - Vodorovné konstrukce	14 077,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 848,80
997 - Přesun sutě	3 560,14
998 - Přesun hmot	1 862,78
PSV - Práce a dodávky PSV	147 749,61
762 - Konstrukce tesařské	147 749,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv. FRANTIŠKA JAVORNÍK

Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE

Soupis: **1802-6-02 - 02 - DOPLNĚNÍ TRÁMŮ V PODLAŽE II.NP**

Místo: JAVORNÍK

Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník

Uchazeč:

Datum: 30. 8. 2019

Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
Zpracovatel: Irena Rejtharová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

189 695,82

41 946,21

596,99

596,99

D	3		Práce a dodávky HSV				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	K	310321111	Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2	m3	0,126	4 738,00	
	VV		0,3*0,3*0,1*14		0,126		
	VV		Součet		0,126		

14 077,50

2 636,76

11 440,74

21 848,80

21 848,80

3 560,14

756,18

535,62

1 323,08

945,26

1 862,78

1 862,78

392,66

4 744

1 862,78

147 749,61

147 749,61

147 749,61

147 749,61

147 749,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	762822130	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	414,900	177,68	73 719,43
11	K	762822830	Demontáž stropních trámů zhraněného řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	20,600	65,15	1 342,09
	W		2,8*6+3,8		20,600		
	W		Součet		20,600		
12	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	8,916	99,50	887,14
	W		stropní trámy :				
	W		0,2*0,05=0,01*2=0,02*394,3 :		7,886		
	W		7,886		7,886		
	W		0,2*0,25*2,8*6+0,2*0,25*3,8		1,030		
	W		Součet		8,916		
13	M	60511166	řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.	m3	8,517	7 699,25	65 574,51
	W		7,886*1,08		8,517		
	W		Součet		8,517		
14	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesafské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,283	1 178,58	6 226,44

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis:

1802-6-03 - BOURÁNÍ BETONOVÉ JÍMKY

KSO: JAVORNÍK
Místo: JAVORNÍK
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
Uchazeč:
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
Zpracovatel: Irena Rejtharová
Poznámka:
CC-CZ: 30. 8. 2019
Datum: 30. 8. 2019
IČ: 60339241
DIČ: CZ60339241
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Cena bez DPH	63 145,38		
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 63 145,38	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 0,00 9 471,81
Cena s DPH	v CZK		72 617,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: **1802-6-03 - BOURÁNÍ BETONOVÉ JÍMKY**
Místo: JAVORNÍK
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
Uchazeč:

Datum: 30. 8. 2019
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNA
Zpracovatel: Irena Rejtharová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	25 574,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 188,29
997 - Přesun sutě	8 382,39
	63 145,38
	63 145,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
 Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
 Soupis: **1802-6-03 - BOURÁNÍ BETONOVÉ JÍMKY**

Místo: JAVORNÍK
 Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
 Uchazeč: Irena Rejtharová

Datum: 30. 8. 2019
 Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
 Zpracovatel: Irena Rejtharová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				63 145,38
D	1	Zemní práce					63 145,38
1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	16,800	862,50	14 490,00
	W		odkop plastové jímky :				
	W		(4*4+3*3)*0,6*2 :		16,800		
	W		16,8		16,800		
	W		Součet		3,360	862,50	2 898,00

2	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	3,360	862,50	2 898,00
	W		předpoklad 20% :				
	W		16,8*0,2 :		3,360		
	W		3,36		3,360		
	W		Součet		16,800	54,63	917,78

3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	16,800	32,20	540,96
4	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	16,800	129,95	2 183,16
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlehého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, zhornin tř. 1 až 4	m3	32,000	70,15	2 244,80
6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				

	W		plastové jímky :				
	W		4*3*2 :		32,000		
	W		betonová jímka :		32,000		
	W		3,2*2,5*1 :		20,000	115,00	2 300,00
	W		32				
	W		Součet		20,000	115,00	2 300,00
7	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2			
	W		plastové jímky :				
	W		4*3 :				
	W		betonová jímka :				
	W		3,2*2,5 :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W		20			20,000		
W		Součet			20,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 188,29
8	K	961055111	Bourání základů zbetonu železového	m3	5,020	4 289,50	21 533,29
W			dl x tl x hl :				
W			jímka :				
W			strop :				
W			3,2*2,5*0,2 :				
W			stěny :				
W			(2,5+3,2)*2*0,3*1 :				
W			5,02		5,020		
W			Součet		5,020		
9	K	500	vytažení a složení jímky jeřábem	hod	3,500	1 250,00	4 375,00
10	K	500.1	očistění plastové jímky před naložením	m2	12,000	65,00	780,00
11	K	500.2	převoz jímky do 100m	soub	1,000	2 500,00	2 500,00
D	997		Přesun sutě				8 382,39
12	K	997013111	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	12,048	138,00	1 662,62
W			jímky 2,4 t/m3 :				
W			5,02*2,4 :		12,048		
W			12,048		12,048		
W			Součet		12,048		
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,048	97,75	1 177,69
W			jímka :				
W			5,02*2,4 :				
W			12,048		12,048		
W			Součet		12,048		
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km	t	361,440	5,75	2 078,28
W			jímka :				
W			12,048*30 :		361,440		
W			361,44		361,440		
W			Součet		361,440		
15	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	12,048	287,50	3 463,80

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STAŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MIĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: 1802-6-04 - 04 - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ ŠACHTY
Úroveň 3:

1802-6-04a - 04a - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ VÝTAHOVÉ ŠACHTY - MIĚNĚPRÁCE

KSO: JAVORNÍK
Místo: JAVORNÍK
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
Uchazeč:
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
Zpracovatel: Irena Rejtharová
Poznámka:

CC-CZ: 30. 8. 2019
Datum:
IČ: 60339241
DIČ: CZ60339241
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

-106 109,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-106 109,33	15,00%	-15 916,40

Cena s DPH

-122 025,73

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: 1802-6-04 - 04 - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ ŠACHTY
Úroveň 3:

1802-6-04a - 04a - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ VÝTAHOVÉ ŠACHTY - MĚNĚPRÁCE

Místo: JAVORNÍK Datum: 30. 8. 2019
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
Uchazeč: Uchazeč: Irena Rejtharová Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	-928,93
2 - Zakládání	-3 363,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-52 572,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-25 931,50
998 - Přesun hmot	-717,78

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-410,97
766 - Konstrukce truhlářské	-3 353,43
767 - Konstrukce zámečnické	-17 903,42
783 - Dokončovací práce - nátěry	-927,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK

Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE

Soupis: 1802-6-04 - 04 - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ ŠACHTY

Úroveň 3:

1802-6-04a - 04a - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ VÝTAHOVÉ ŠACHTY - MĚNĚPRÁCE

Místo: JAVORNÍK Datum: 30. 8. 2019
 Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
 Uchazeč: Uchazeč: Irena Rejtharová Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV -106 109,33
 D 1 Zemní práce -83 514,04
 -928,93

1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v soudržízých horninách tř. 3	m3	-0,432	876,53	-378,66
	W		základ zábradlí u výtahu :				
	W		-0,432 :		-0,432		
	W		-0,432		-0,432		
	W		Součet				
2	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 3	m3	-0,086	187,46	-16,12
	W		-0,432*0,2 :		-0,086		
	W		-0,086		-0,086		
	W		Součet				
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-0,432	229,79	-99,27
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-7,776	29,61	-230,25
	W		-0,432*18 :		-7,776		
	W		-7,776		-7,776		
	W		Součet				
5	K	162701110	Poplatek za skládku zeminy a kamení kód 17 05 04 - skládka Supikovice	t	-0,691	296,13	-204,63
	W		hmotnost 1,6 t/m3 :				
	W		-0,432*1,6 :		-0,691		
	W		-0,691		-0,691		
	W		Součet				
D 2			Zakládání				-3 363,70
6	K	211531111	Výláh odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	-1,296	704,73	-913,33
	W		ZÁPAD :				
	W		-0,6*0,6*1,8*2 :		-1,296		
	W		-1,296		-1,296		
	W		Součet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	-8,640	29,61	-255,83
	W		ZÁPAD :				
	W		-0,6*4*1,8*2 :		-8,640		
	W		-8,64		-8,640		
	W		Součet				
8	K	69311007	geotextilie tkaná PP 25kN/m	m2	-9,936	76,99	-764,97
	W		-8,640*1,15 :		-9,936		
	W		-9,936		-9,936		
	W		Součet				
9	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	-0,447	3 198,15	-1 429,57
	W		odpočet základ zábradlí výtah :				
	W		-0,447 :		-0,447		
	W		-0,447		-0,447		
	W		Součet				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-52 572,13
10	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	-4,320	533,03	-2 302,69
	W		ZÁPAD :				
	W		-1,8*2*1,2 :		-4,320		
	W		-4,32		-4,320		
	W		Součet				
11	M	28376358	deska fasádní polystyrenová pro tepelné izolace spodní stavby tl 150mm	m2	-4,406	296,13	-1 304,75
	W		-4,32*1,02 :		-4,406		
	W		-4,406		-4,406		
	W		Součet				
12	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	-4,320	177,68	-767,58
13	K	622221131A	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm s lehčenou bílou stěrkou k lepení a armování	m2	-27,330	769,93	-21 042,19
	W		výtah z původního rozpočtu :				
	W		2,2*5,8 :		-27,330		
	W		1,8*(5,8+6,2)/2*2 :		-27,330		
	W		-1,1*2,05 :				
	W		odpočet otvorů z plochy budovy :				
	W		-1,1*2,05 :				
	W		-1,2*2,10 :				
	W		27,33*-1,0 :				
	W		-27,33				
	W		Součet				
14	K	631515335	deska izolační minerální kontaktních fasád $\rho=0,041$ tl 150mm kolmé vlákno	m2	-27,877	497,49	-13 868,53
	W		-27,33*1,02 :		-27,877		
	W		-27,877		-27,877		
	W		Součet				
15	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	-27,877	177,68	-4 953,19
16	K	622252001	Montáž základacích soklových listů kontaktního zateplení	m	-3,600	53,50	-192,60
	W		západ :				
	W		-1,8*2 :		-3,600		
	W		-3,6		-3,600		
	W		Součet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	59051652	lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 15 cm 0,95/200cm	m	-3,780	284,28	-1 074,58
	W		-3,60*1,05 :				
	W		-3,78		-3,780		
	W		Součet		-3,780		
18	K	622381021a	Tenkovrstvá minerální šlechtěná omítka vnějších stěn se schopností pojmouti vysrážené vlhkosti, tl. 6 mm včetně křemičité penetrace	m2	-21,305	331,66	-7 066,02
	W		-(12,76+10,8-2,255) :				
	W		-21,305		-21,305		
	W		Součet		-21,305		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-25 931,50
19	K	94111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	-76,320	54,80	-4 182,34
	W		západ bourání :				
	W		-((1,8+1,2)*2+1,2)*(6,8-1,5) :				
	W		západ omítky :				
	W		-38,16 :				
	W		-76,32		-76,320		
	W		Součet		-76,320		
20	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	-8 013,600	1,55	-12 421,08
	W		-38,16*210 :				
	W		-8013,6		-8 013,600		
	W		Součet		-8 013,600		
21	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	-76,320	29,61	-2 259,84
22	K	949311111	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	-4,200	59,23	-248,77
	W		m.č.206 :				
	W		-4,2 :		-4,200		
	W		-4,2		-4,200		
	W		Součet		-4,200		
23	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	-378,000	0,62	-234,36
	W		-4,2*90 :				
	W		-378		-378,000		
	W		Součet		-378,000		
24	K	949311811	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	-4,200	35,54	-149,27
25	K	949211131	Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení ve světlíku o ploše do 6 m2 s příčnický	m2	-3,900	142,14	-554,35
	W		m.č.206 :				
	W		-3,9 :		-3,900		
	W		-3,9		-3,900		
	W		Součet		-3,900		
26	K	949211231	Příplatek k lešeňové podlaže pro trubková lešení ve světlíku za první a ZKD den použití	m2	-351,000	0,21	-73,71
	W		-3,90*90 :				
	W		-351		-351,000		
	W		Součet		-351,000		
27	K	949211831	Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení ve světlíku o ploše do 6 m2 s příčnický	m2	-3,900	59,23	-231,00
28	K	953943124	Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	-1,000	246,38	-246,38
	W		venkovní zábradlí u výtahu :				
	W		-1 :		-1,000		
	W		-1		-1,000		
	W		Součet		-1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	553900040	atyp zámečnické výrobky vč.základního nátěru	kg	-30,000	177,68	-5 330,40
D	998		Přesun hmot				-717,78
30	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-1,828	392,66	-717,78
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-22 595,29
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-410,97
31	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólii vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0.6 mm	m2	-2,880	142,14	-409,36
	W		západ :				
	W		-0.8*(1,8+1,8) :		-2,880		
	W		-2,88		-2,880		
	W		Součet		-0,002	805,46	-1,61
32	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	-0,002	805,46	-1,61
D	766		Konstrukce truhlářské				-3 353,43
33	K	766211300	Montáž kovových madel pro imobilní na dveřní křídla	ks	-2,000	177,68	-355,36
	W		D23 :				
	W		-2 :		-2,000		
	W		-2		-2,000		
	W		Součet		-2,000	1 480,63	-2 961,26
34	M	5531820	madlo pro imobilní na dveře, nerez	ks	-2,000	1 480,63	-2 961,26
	W		-2 :				
	W		-2		-2,000		
	W		Součet		-2,000	1,11	-36,81
35	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-33,166	1,11	-36,81
D	767		Konstrukce zámečnické				-17 903,42
36	K	767640225	Ocelové dodatečné výtahové dveře k stávajícímu výtahu jednokřídlové levé 110x197 cm vč. elektrozámkou, PO EI 30Sm-C/DP3	kus	-1,000	17 767,50	-17 767,50
	W		D23 :				
	W		-1 :		-1,000		
	W		-1		-1,000		
	W		Součet		-0,150	906,14	-135,92
37	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	-0,150	906,14	-135,92
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-927,47
38	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-1,350	213,21	-287,83
	W		venkovní zábradlí výtah :				
	W		-1,35 :		-1,350		
	W		-1,35		-1,350		
	W		Součet		-1,350	236,90	-319,82
39	K	783315101	Meznátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	-1,350	236,90	-319,82
	W		venkovní zábradlí u výtahu :				
	W		-1,35 :		-1,350		
	W		-1,35		-1,350		
	W		Součet		-1,350	236,90	-319,82
40	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-1,350	236,90	-319,82

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: 1802-6-04 - 04 - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ ŠACHTY
Úroveň 3:

1802-6-04b - 04b - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ VÝTAHOVÉ ŠACHTY - VÍCEPRÁCE

KSO: JAVORNÍK
Místo: JAVORNÍK
CC-CZ: 30. 8. 2019
Datum: 30. 8. 2019
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
IČ: 60339241
DIČ: CZ60339241
Uchazeč:
IČ:
DIČ:
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
IČ:
DIČ:
Zpracovatel: Irena Rejtharová
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

97 063,77

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
97 063,77

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
14 559,57

Cena s DPH

v CZK

111 623,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: 1802-6-04 - 04 - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ ŠACHTY
Úroveň 3:

1802-6-04b - 04b - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ VÝTAHOVÉ ŠACHTY - VÍCEPRÁCE

Místo: JAVORNÍK Datum: 30. 8. 2019
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
Uchazeč: Uchazeč: Irena Rejtharová Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV	97 063,77
1 - Zemní práce	31 075,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 519,12
5 - Komunikace pozemní	2 668,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 457,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 233,69
997 - Přesun sutě	9 212,27
998 - Přesun hmot	972,23
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	128,69
713 - Izolace tepelné	99,52
PSV - Práce a dodávky PSV	41 696,85
762 - Konstrukce tesařské	1 157,28
764 - Konstrukce klempířské	608,61
765 - Krytina skládaná	182,29
766 - Konstrukce truhlářské	39 748,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK

Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE

Soupis: 1802-6-04 - 04 - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ ŠACHTY

Úroveň 3: **1802-6-04b - 04b - VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ VÝTAHOVÉ ŠACHTY - VÍCEPRÁCE**

Místo: JAVORNÍK
 Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
 Uchazeč: Irena Rejtharová

Datum: 30. 8. 2019
 Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
 Zpracovatel: Irena Rejtharová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

97 063,77

D HSV Práce a dodávky HSV **55 138,71**

D 1 Zemní práce **31 075,89**

1	K	130901122	Bourání kci v hloubených výkopkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem ručně	m3	3,168	5 235,49	16 586,03
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

W 1,9*1,8*0,4:

W 1,9*0,3*1,2:

W 1,55*0,3*1,2*2:

W 3,168

W Součet

2	K	162201261	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,168	296,13	938,14
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

3	K	162201269	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	3,168	296,13	938,14
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

4	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7	m3	3,168	300,86	953,12
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

5	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m - celkem 31 km	m3	66,528	34,35	2 285,24
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

W 3,168*21:

W 66,528

W Součet

6	K	162701201	Poplatek za skládku beton	t	6,970	414,58	2 889,62
---	---	-----------	---------------------------	---	-------	--------	----------

W 3,168*2,2:

W 6,97

W Součet

7	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,470	186,50	1 393,16
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

W 8,3*3,0*0,6/2:

W 7,47

W Součet

8	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1,494	37,30	55,77
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

W 7,47*0,2:

W 1,494

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,494	214,39	938,60
	WV		Součet				
	WV		1,9*1,8*1,28 :		4,378		
	WV		4,378				
	WV		Součet		4,378		
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,092	229,79	710,51
	WV		7,47 :				
	WV		-4,378 :				
	WV		3,092		3,092		
	WV		Součet		3,092		
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	64,932	29,61	1 922,64
	WV		3,092*21 :				
	WV		64,932		64,932		
	WV		Součet		64,932		
12	K	162701110	Poplatek za skládku zeminy a kamení kód 17 05 04 - skládka Supitkovice	t	4,947	296,13	1 464,96
	WV		3,092*1,6 :				
	WV		4,947		4,947		
	WV		Součet		4,947		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 519,12
13	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,375	4 050,99	1 519,12
	WV		0,5*0,75*1,0 :				
	WV		0,375		0,375		
	WV		Součet		0,375		
D	5		Komunikace pozemní				2 668,29
14	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	3,420	120,75	412,97
	WV		1,9*1,8 :				
	WV		3,42		3,420		
	WV		Součet		3,420		
15	K	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	3,420	132,25	452,30
16	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	3,420	195,50	668,61
17	K	59245015	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m2	3,523	322,00	1 134,41
	WV		3,42*1,03 :				
	WV		3,523		3,523		
	WV		Součet		3,523		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 457,22
18	K	622222051a	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špately do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm s lehčenou bílou stěrkou k lepení a armování	m	5,400	124,37	671,60
	WV		2,1+1,2+2,1 :				
	WV		5,4		5,400		
	WV		Součet		5,400		
19	K	63151506	deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno ?=0,041 tl 30mm	m2	0,891	142,14	126,65
	WV		5,40*0,15*1,1 :				
	WV		0,891		0,891		
	WV		Součet		0,891		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	6,600	94,76	625,42
	W		2,1+1,2+2,1 :				
	W		1,2 :		6,600		
	W		6,6		6,600		
	W		Součet				
21	M	59051510	profil okenní s neprůzračnou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	5,670	112,53	638,05
	W		5,4*1,05 :				
	W		5,67		5,670		
	W		Součet				
22	M	59051512	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	1,260	112,53	141,79
	W		1,2*1,05 :				
	W		1,26		1,260		
	W		Součet				
23	K	629991012	Zakrytí výplň otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty	m2	2,520	100,68	253,71
	W		1,2*2,1 :				
	W		2,52		2,520		
	W		Součet				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 233,69
24	K	916231213	Osazení chodničkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,500	172,50	948,75
	W		1,8*2+1,9 :				
	W		5,5		5,500		
	W		Součet				
25	M	59217017	obrubník betonový chodničkový 100x10x25 cm	m	6,050	138,00	834,90
	W		5,5*1,1 :				
	W		6,05		6,050		
	W		Součet				
26	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	7,658	520,00	3 982,16
	W		(1,8+1,3+1,8)*5,67*0,3 :				
	W		-1,1*2,05*0,3 :		7,658		
	W		7,658		7,658		
	W		Součet				
27	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	2,100	69,89	146,77
	W		0,5*2,1*2 :				
	W		2,1		2,100		
	W		Součet				
28	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,225	209,66	885,81
	W		1,0*1,97 :				
	W		1,1*2,05 :		4,225		
	W		4,225		4,225		
	W		Součet				
29	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,375	1 160,81	435,30
	W		0,5*1,0*0,75 :				
	W		0,375		0,375		
	W		Součet				
D	997		Přesun sutě				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	997013153	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	15,216	142,14	2 162,80
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,216	100,68	1 531,95
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - celkem 31 km	t	456,480	8,29	3 784,22
33	K	997013801b	Poplatek za uložení stavebního odpadu kámen, cihla, beton kód 17 01 07	t	13,785	177,68	2 449,32
	WV		14,425 :				
	WV		-(0,234+0,036+0,370) :				
	WV		13,785		13,785		
	WV		Součet		13,785		
34	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce kód 17 02 01	t	0,234	142,14	33,26
35	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,036	769,93	27,72
	WV		0,030+0,006 :				
	WV		0,036		0,036		
	WV		Součet		0,036		
36	K	997098242	Výzisk za kovový odpad	kg	370,000	-2,10	-777,00
	WV		321,0+49,0 :				
	WV		370		370,000		
	WV		Součet		370,000		
D	998		Přesun hmot				972,23
37	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	2,476	392,66	972,23
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				128,69
38	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	7,570	17,00	128,69
	WV		1,4*1,55 :				
	WV		1,4*1,20 :				
	WV		1,2*1,55*2 :				
	WV		7,57		7,570		
	WV		Součet		7,570		
D	713		Izolace tepelné				99,52
39	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	3,420	29,10	99,52
	WV		1,8*1,9 :				
	WV		3,42		3,420		
	WV		Součet		3,420		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 696,85
D	762		Konstrukce tesařské				1 157,28
40	K	762342814	Demontáž kontralatí střech	m2	3,420	177,68	607,67
	WV		1,8*1,9 :				
	WV		3,42		3,420		
	WV		Součet		3,420		
41	K	762354813a	Demontáž nadsřešních kci krovů sedlových	kus	1,000	549,61	549,61
D	764		Konstrukce klempířské				608,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	3,420	76,99	263,31
	WV		1,8*1,9 :				
	WV		3,42		3,420		
	WV		Součet		3,420		
43	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	1,900	41,46	78,77
44	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,000	41,46	248,76
45	K	764004862	Demontáž kotlíku do suti	ks	1,000	17,77	17,77
D	765		Krytina skládaná				182,29
46	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	3,420	53,30	182,29
D	766		Konstrukce truhlářské				39 748,67
47	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	2,520	888,38	2 238,72
	WV		1,2*2,1 :		2,520		
	WV		2,52		2,520		
	WV		Součet		2,520		
48	M	611000006	okno plast 120x210 cm s mikroventilací, izolačním trojsklem, jednokřídlové s otevíracím křídlem, vrchní výklopné křídlo ovládané pákou, žaluzie mezi prvním a druhým sklem, U 1,1 W/m2 K,	kus	1,000	16 866,25	16 866,25
49	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	6,600	76,99	508,13
	WV		(1,2*2,1)*2 :		6,600		
	WV		6,6		6,600		
	WV		Součet		6,600		
50	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	1,000	2 842,80	2 842,80
51	M	611101655	balkonové dveře 110x205 cm s izolačním trojsklem, jednokřídlové	kus	1,000	13 875,00	13 875,00
52	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - pákové otevírání horní sklápěčky	kus	1,000	1 954,43	1 954,43
53	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šifky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	185,97	185,97
54	M	60794105	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 400x1000mm	m	1,200	651,48	781,78
55	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	ks	2,000	29,61	59,22
56	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	393,123	1,11	436,37

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNIK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis:

1802-6-05 - 05 - PILÍŘ A STĚNA U NOVÉHO VÝTAHU

KSO: JAVORNIK
Místo: JAVORNIK
CC-CZ: 30. 8. 2019
Datum: 30. 8. 2019
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
IČ: 60339241
DIČ: CZ60339241
Uchazeč: IČ: DIČ:
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
IČ: DIČ:
Zpracovatel: Irena Rejtharová
IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

63 908,44

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
63 908,44

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
9 586,27

Cena s DPH

v CZK

73 494,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: **1802-6-05 - PILÍŘ A STĚNA U NOVÉHO VÝTAHU**
Místo: JAVORNÍK
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
Uchazeč:

Datum: 30. 8. 2019
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
Zpracovatel: Irena Rejtharová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	63 908,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	41 819,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 831,32
997 - Přesun sutě	11 191,59
998 - Přesun hmot	6 065,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK

Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE

Soupis: **1802-6-05 - PILÍŘ A STĚNA U NOVÉHO VÝTAHU**

Místo: JAVORNÍK

Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník

Uchazeč:

Datum: 30. 8. 2019

Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
Zpracovatel: Irena Rejtharová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				63 908,44
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				63 908,44
1	K	311231117	Zdivo cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 10 MPa	m3	9,291	4 501,10	41 819,72
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 831,32
2	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového zcihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	9,291	520,00	4 831,32
D	997		Přesun sutě				11 191,59
3	K	997013153	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	16,724	142,14	2 377,15
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	16,724	100,68	1 683,77
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km	t	501,707	8,29	4 159,15
6	K	997013801b	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu kámen, cihla, beton kód 17 01 07 skládka Supíkovice	t	16,724	177,68	2 971,52
D	998		Přesun hmot				6 065,81
7	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m	t	15,448	392,66	6 065,81

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis:

1802-6-06 - ODPOČET PODŘEZÁNÍ ZDIVA

KSO: JAVORNÍK
Místo: JAVORNÍK
CC-CZ: 30. 8. 2019
Datum: 30. 8. 2019
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
IČ: 60339241
DIČ: CZ60339241
Uchazeč: IČ: DIČ:
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
IČ: DIČ:
Zpracovatel: Irena Rejtharová
IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

-396 875,59

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
0,00	21,00%	0,00
-396 875,59	15,00%	-59 531,34

Cena s DPH

v CZK

-456 406,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: **1802-6-06 - 06 - ODPOČET PODŘEZÁNÍ ZDIVA**
Místo: JAVORNÍK
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
Uchazeč: Irena Rejtharová

Datum: 30. 8. 2019
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
Zpracovatel: Irena Rejtharová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	-396 875,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-396 875,59
998 - Přesun hmot	-395 068,96
	-1 806,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK

Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE

Soupis: **1802-6-06 - 06 - ODPOČET PODŘEZÁNÍ ZDIVA**

Místo: JAVORNÍK
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
Uchazeč: Irena Rejtharová

Datum: 30. 8. 2019
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
Zpracovatel: Irena Rejtharová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-396 875,59
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-395 068,96
1	K	319231213	Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 300 do 600 mm	m2	-94,620	2 961,25	-280 193,48
2	K	319231218	Dodatečná izolace PE fólií zdiva smíšeného podřezáním diamantovou pilou	m2	-42,285	1 776,75	-75 129,87
3	M	62836110	pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou	m2	-279,623	142,14	-39 745,61
D	998		Přesun hmot				-1 806,63
4	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-4,601	392,66	-1 806,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: 1802-6-07 - DRENÁŽNÍ POTRUBÍ

1802-6-07 - 07 - DRENÁŽNÍ POTRUBÍ

KSO: JAVORNÍK
Místo: JAVORNÍK
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
Uchazeč:
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
Zpracovatel: Irena Rejtharová
Poznámka:
CC-CZ: 30. 8. 2019
Datum:
IČ: 60339241
DIČ: CZ60339241
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Cena bez DPH

9 026,69

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
0,00	21,00%	0,00
9 026,69	15,00%	1 354,00

Cena s DPH

v CZK

10 380,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: **1802-6-07 - DRENÁŽNÍ POTRUBÍ**
Místo: JAVORNÍK
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
Uchazeč:

Datum: 30. 8. 2019
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNA
Zpracovatel: Irena Rejtharová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	9 026,69
HSV - Práce a dodávky HSV	9 026,69
8 - Trubní vedení	8 975,17
998 - Přesun hmot	51,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: **1802-6-07 - 07 - DRENÁŽNÍ POTRUBÍ**
Místo: JAVORNÍK
Datum: 30. 8. 2019
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
Uchazeč: Uchazeč: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
Zpracovatel: Irena Rejtharová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 026,69
D	8		Trubní vedení				8 975,17
1	K	87122811R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm	m	121,960	12,10	1 475,72
	WV		13.8+0,6+21,2+10,55+12,85+11,95+16,65+0,6*2+0,6+6,85+1,8+2,2+1,8+8,3+7,85+0,6+0,6+7,56-(2,0+2,0+1,0)		121,960		
	WV		Součet		121,960		
2	M	28611224.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm	m	125,619	59,70	7 499,45
	WV		121,96*1,03		125,619		
	WV		Součet		125,619		
D	998		Přesun hmot				51,52
3	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,070	736,00	51,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv. FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: 1802-6-08 - 04 - DOPLNĚNÍ DIFUZNÍCH LIŠT
Úroveň 3:

1802-6-08a - 06a -DOPLNĚNÍ DIFUZNÍCH LIŠT - MĚNĚPRÁCE

KSO: JAVORNÍK
Místo: JAVORNÍK

CC-CZ: 30. 8. 2019
Datum:

Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník

IČ: 60339241
DIČ: CZ60339241

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Irena Rejtharová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-35 646,60

Základ daně
0,00
-35 646,60

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
-5 346,99

DPH základní
snižena

Cena s DPH

v CZK

-40 993,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv. FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: 1802-6-08 - 04 - DOPLNĚNÍ DIFUZNÍCH LIŠT
Úroveň 3: **1802-6-08a - 06a - DOPLNĚNÍ DIFUZNÍCH LIŠT - MĚNĚPRÁCE**

Místo: JAVORNÍK
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
Uchazeč:

Datum: 30. 8. 2019
Projektant: KARYO s.r.o. VÁPENNÁ
Zpracovatel: Irena Rejtharová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

771 - Podlahy z dlaždic

-20 151,64

776 - Podlahy povlakové

-13 510,97

781 - Dokončovací práce - obklady

-1 983,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK

Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE

Soupis: 1802-6-08 - 04 - DOPLNĚNÍ DIFUZNÍCH LIŠT

Úroveň 3:

1802-6-08a - 06a - DOPLNĚNÍ DIFUZNÍCH LIŠT - MĚNĚPRÁCE

Místo: JAVORNÍK

Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník

Uchazeč:

Datum: 30. 8. 2019

Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ

Zpracovatel: Irena Rejtharová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-35 646,60
D	771		Podlahy z dlaždic				-20 151,64
1	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených lepídemlím flexibilním lepídemlím rovnych výšky přes 65 do 90 mm	m	-89,790	142,14	-12 762,75
2	M	597013021	dlažba keramická - cena bude upřesněna dle výběru investora	m2	-14,815	296,13	-4 387,17
	WV		-89,79*0,15*1,1		-14,815		
	WV		Součet		-14,815		
3	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	-8,979	29,03	-260,66
	WV		-89,79*0,1		-8,979		
	WV		Součet		-8,979		
4	K	771591187	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických Podlahy řezání keramických dlaždic pro sokličky	m	-89,790	29,61	-2 658,68
5	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanoveny zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,216	381,41	-82,38
D	776		Podlahy povlakové				-13 510,97
6	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	-112,540	41,46	-4 665,91
	WV		-((3,75+5,0)*2-0,9)		-16,600		
	WV		-((2,5+4,44+0,3)*2-0,9)		-13,580		
	WV		-((0,75+2,5)*2,0-0,75-0,9+0,35*2)		-5,550		
	WV		-((2,35+5,8)*2-0,9-4,8+0,65*2)		-11,900		
	WV		-((2,9+5,8)*2-4,8)		-12,600		
	WV		-((3,35+0,86+2,2+0,35*2+2,3+0,1)		-9,510		
	WV		-(3,2+1,55-1,1-0,9)		-2,750		
	WV		-((3,35+2,3+0,35*2+1,55)		-7,900		
	WV		-(2,3+2,45-1,1)		-3,650		
	WV		-(2,3+1,75+7,1+4,15-1,2)		-14,100		
	WV		-(7,1+4,3+1,9+2,3-1,2)		-14,400		
	WV		Součet		-112,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	M	284110035	lišta soklová SLK 50 dl.250 cm W 132 vč.rohových, koutových a koncových spojek	m	-114,791	76,99	-8 837,76
	W		-112,54*1,02		-114,791		
	W		Součet		-114,791		
8	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy poviakové stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,023	317,45	-7,30
D	781		Dokončovací práce - obklady				-1 983,99
9	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	-2,016	414,58	-835,79
	W		-28,805*0,07		-2,016		
	W		Součet		-2,016		
10	M	597013016	obkládačky pórovinné - cena bude upřesněna dle výběru investora	m2	-2,218	331,66	-735,62
	W		-2,01635*1,1		-2,218		
	W		Součet		-2,218		
11	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek kcenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	-2,016	169,38	-341,47
12	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	-2,016	29,03	-58,52
13	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,033	381,41	-12,59

KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: 1802-6-08 - 04 - DOPLNĚNÍ DIFUZNÍCH LIŠT
Úroveň 3:

1806-6-08b - 06b -DOPLNĚNÍ DIFUZNÍCH LIŠT - VÍCEPRÁCE

KSO: JAVORNÍK
Místo: 30. 8. 2019
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
Uchazeč: IČ: 60339241
DIČ: CZ60339241
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
Zpracovatel: Irena Rejtharová
Poznámka: IČ: DIČ:

Cena bez DPH

57 639,30

DPH základní snížená
Základ daně 0,00
57 639,30
Sazba daně 21,00%
15,00%
Výše daně 0,00
8 645,90

Cena s DPH

v CZK

66 285,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: 1802-6-08 - 04 - DOPLNĚNÍ DIFUZNÍCH LIŠT
Úroveň 3:

1806-6-08b - 06b -DOPLNĚNÍ DIFUZNÍCH LIŠT - VÍCEPRÁCE

Místo: JAVORNÍK
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
Uchazeč:

Datum: 30. 8. 2019
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
Zpracovatel: Irena Rejtharová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

775 - Podlahy skládané

57 639,30

57 639,30

57 639,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK

Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE

Soupis: 1802-6-08 - 04 - DOPLNĚNÍ DIFUZNÍCH LIŠT

Úroveň 3: **1806-6-08b - 06b - DOPLNĚNÍ DIFUZNÍCH LIŠT - VÍCEPRÁCE**

Místo: JAVORNÍK

Datum: 30. 8. 2019

Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník

Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ

Uchazeč:

Zpracovatel: Irena Rejtharová

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

57 639,30

D PSV

Práce a dodávky PSV

57 639,30

D

Podlahy skládané

57 639,30

1	K	775413130	m	231,135	80,60	18 629,48
	W	Montáž podlahové lišty na klipy		11,550		
	W	3,7*2+5,2-1,05		16,700		
	W	6,5*2+5,2-1,5		9,950		
	W	3,94*2+3,85+0,31+0,32+0,47*2-1,05-1,0-1,3		9,130		
	W	5,94+0,5+3,85+1,69+0,06+1,5+0,38+0,95+2,36-(1,0+0,9+3,22+2,08+0,9)		16,500		
	W	3,75*2+5,0*2-1,0		4,750		
	W	2,2*2+0,35		15,350		
	W	5,0*2-0,1*4+3,4*2-0,9-0,15		19,080		
	W	4,44*2+2,5*2+1,6*2+0,35*2+0,3*2+0,75*2-0,8		24,350		
	W	5,8*4-4,8*2+2,35*2+2,9*2+0,65*2-1,05		29,900		
	W	0,75+23,05*2-(2,15*5+0,8+1,1+1,2*4)+0,2+0,3		4,250		
	W	2,35+3,6+1,35-(1,1+1,05+0,9)		9,000		
	W	1,45*2+2,1*2+1,9*2-(0,9*2+0,1)		3,940		
	W	2,45*2-0,96		9,510		
	W	3,35+0,86+2,2+0,35*2+2,3+0,1		2,750		
	W	3,2+1,55-(1,1+0,9)		3,650		
	W	2,3+2,45-1,1		4,375		
	W	2,3+2,45+0,725-1,1		7,900		
	W	3,35+2,3+0,35*2+1,55		14,100		
	W	2,3+1,75+7,1+4,15-1,2		14,400		
	W	7,1+4,3+1,9+2,3-1,2		231,135		
	W	Součet		242,692	160,00	38 830,72

2	M	505R1	m	242,692	160,00	38 830,72
	W	Difúzní lišta pro vlnké závoje vnitřní		242,692		
	W	231,135*1,05		242,692		
	W	Součet		0,199	900,00	
3	K	998775102	t	0,199	900,00	
		Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis:

1802-6-09 - 09 - VYROVNÁNÍ POVRCHU ZDIVA PRO APLIKACI KZS

KSO: JAVORNÍK
Místo: JAVORNÍK
CC-CZ: 30. 8. 2019
Datum: 30. 8. 2019
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
IČ: 60339241
DIČ: CZ60339241
Uchazeč:
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
IČ:
DIČ:
Zpracovatel: Irena Rejtharová
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

84 296,38

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
0,00	21,00%	0,00
84 296,38	15,00%	12 644,46

Cena s DPH

v CZK

96 940,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNĚHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK

Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE

Soupis: **1802-6-09 - VYROVNÁNÍ POVRCHU ZDIVA PRO APLIKACI KZS**

Místo: JAVORNÍK

Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník

Uchazeč:

Datum: 30. 8. 2019

Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ

Zpracovatel: Irena Rejtharová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

84 296,38

84 296,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

82 729,27

998 - Přesun hmot

1 567,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK

Objekt:

1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE

Soupis:

1802-6-09 - 09 - VYROVNÁNÍ POVRCHU ZDIVA PRO APLIKACI KZS

Místo:

JAVORNÍK

Zadavatel:

CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník

Uchazeč:

Datum: 30. 8. 2019
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNA
Zpracovatel: Irena Rejtharová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				84 296,38
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				84 296,38
1	K	622131100a	Trasvápenný paropropustný postřik pod omítky o obsahem rýnského trasu odolného proti siranům, vnějších stěn nanášený celoplošně ručně zrně 0- 4mm	m2	99,776	142,14	14 182,16
2	K	622821011a	Vnější sanační trasvápenná zatřená omítka s obsahem rýnského trasu odolného proti siranům, prováděná ručně do tl. 30 mm	m2	99,776	687,01	68 547,11
	W		413.136-(210.93625+60,0+42.424)		99,776		
	W		Součet		99,776		
D	998		Přesun hmot				1 567,11
3	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m	t	3,991	392,66	1 567,11

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv. FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis:

1802-6-10 - 10 - ZPEVNĚNÍ KROVU

KSO: JAVORNÍK
Místo: JAVORNÍK
Datum: 30. 8. 2019
CC-CZ:
IČ: 60339241
DIČ: CZ60339241
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
IČ:
DIČ:
Uchazeč:
IČ:
DIČ:
Projektant: KARYO s.r.o. VÁPENNÁ
IČ:
DIČ:
Zpracovatel: Irena Rejtharová
IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

24 626,72

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
0,00	21,00%	0,00
24 626,72	15,00%	3 694,01

Cena s DPH

28 320,73

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPlISU PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNĚHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: **1802-6-10 - 10 - ZPEVNĚNÍ KROVU**
Místo: JAVORNÍK
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
Uchazeč: Uchazeč:
Kód dílu - Popis

Datum: 30. 8. 2019
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
Zpracovatel: Irena Rejtharová

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	24 626,72
997 - Přesun sutě	27,28
PSV - Práce a dodávky PSV	24 599,44
762 - Konstrukce tesafské	2 918,40
767 - Konstrukce zámečnické	21 643,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	37,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HUMANIZACE DOMOVA POKOJNÉHO STÁŘÍ sv.FRANTIŠKA JAVORNÍK
Objekt: 1802-6 - MĚNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE
Soupis: **1802-6-10 - 10 - ZPEVNĚNÍ KROVU**
Místo: JAVORNÍK
Zadavatel: CHARITA JESENÍK, Zámecké nám.2, 790 01 Jeseník
Uchazeč:

Datum: 30. 8. 2019
Projektant: KARYO s.r.o.VÁPENNÁ
Zpracovatel: Irena Rejtharová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 626,72

D HSV Práce a dodávky HSV

27,28

D	997	Přesun sutě					
1	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,043	142,14	6,11
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,043	100,68	4,33
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,294	8,29	10,73
4	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	0,043	142,14	6,11

D PSV Práce a dodávky PSV

24 599,44

D	762	Konstrukce tesařské					
5	K	762085112	Práce společně pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	4,000	29,61	118,44
6	M	553820907	svorník DN 12 s maticemi a podložkami dl.250 mm	ks	4,000	94,76	379,04
7	K	762331921	Vázané konstrukce krovů vyřezání částí střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	3,500	109,57	383,50
8	K	762353330	Montáž nadstřešních konstrukcí střešních vikýřů z hraného řeziva, sedlových, průřezové plochy přes 144 do 224 cm2	m	3,500	354,17	1 239,60
9	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,086	906,14	77,93
10	M	60512121	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II dl 4-5m	m3	0,086	7 699,25	662,14
11	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,049	1 178,58	57,75

D 767 Konstrukce zámečnické

21 643,72

12	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	5,760	17,77	102,36
13	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	19,320	17,77	343
14	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	37,800	17,77	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	237,823	17,77	4 226,11
16	M	553900041	atyp zámečnické výrobky vč. základního náteru	kg	300,703	53,30	16 027,47
17	K	998767102	Přesun hmoti pro zámečnické konstrukce stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,301	906,14	272,75
D 783							37,32
18	K	783213021	Dokončovací práce - nátěry Napouštění nátěr tesarských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	2,100	17,77	37,32

